SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

Rynite® 530 BK503

30% CcTEKJTOBO/IOKHO

THERMOPLASTIC POLYESTER RESIN

DuPont Performance Polymers

Onuncanve MaTepuanos:

30% Glass Reinforced Polyethylene Terephthalate

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

CmaBHasa UHdopmaums

UL YellowCard
HanonHutens/apmupoBaxue

PelTuHr areHTcTBa

MeTop, 06paboTkm

Kopn mapkunpoBku getanein (ISO 11469)

MaeHTndmkatop cmonbl (ISO 1043)

E41938-257700

CTekI0BONOKHO, 30% HanosnHuTeNb No Becy

UL Heyka3aHHbIN penTuHr

JnTbe nog aasneHvem
> PET-GF30 <

PET-GF30

dusunyeckum HomuHanbHoOe 3HayeHue EnuHuua nsmepeHus MeTtop ucnbiTaHus
MnotHocTb 1.56 g/cm? ISO 1183
dopmoBoYHas ycagka ISO 294-4

Across Flow 0.90 %

Flow 0.30 %
MexaHuuyeckue HomuHanbHoe 3HauyeHune EavHuua nsmepeHus MeTtop ucnbiTaHus

Mogy b pacTsXKeHus
Tensile Stress (Break)
PacTtsxxunmoe Hanpsi>keHne (Break)
DneKTopHbIN Moaysb

DneKkTopHbIA CTpecc

10200

150

2.1

8940

210

MPa
MPa
%

MPa

MPa

ISO 527-2
ISO 527-2
ISO 527-2
ISO 178

ISO 178

BozpeiicTBue

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EnuHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

YpapHas npoYHOCTb
-40°C
-30°C
23°C
Charpy Unnotched Impact Strength
-40°C
23°C
3ybyaTbi n3of yaapHasi NpPoOYHOCTb
-40°C
23°C
Hegsy6uaTbIil n3op yaapHasi NpoYHOCTb

-40°C

8.0

8.5

9.5

45

52

8.5

9.5

35

kd/m?
kd/m?

kd/m?

kd/m?

kd/m?

kd/m?

kd/m?

kd/m?

Page 1

ISO 179/1eA

ISO 179/1eU

ISO 180/1A

ISO 180/1U



S U S H E N G www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

Import & Export Trading CO.,LTD.

23°C 45 kd/m?

Tennosou HomuHanbHoe 3HayeHue EanHuua U3mMepeHus MeTopn ucnbiTaHus

Heat Deflection Temperature

0.45 MPa, Unannealed 244 °C ISO 75-2/B

1.8 MPa, Unannealed 221 °C ISO 75-2/A
AneKTpU4ecKun HomuHanbHoe 3HayeHue EnuvHuua namepeHus MeTop ucnbiTaHus
AneKkTpuyeckasi MPO4YHOCTb 32 kV/mm IEC 60243-1
BocnnameHsiemocTb HomuHanbHoe 3HaveHue EnavHuua usmepeHus MeTop ucnbiTaHus
CkopocTb ropeHus (1.00 mm) 38 mm/min ISO 3795
Knaccudukauyms socnnameHsemocTu IEC 60695-11-10, -20

0.810 mm HB

1.50 mm HB

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasnieHa nponssoguTenem, N NnoCTaBLLUMK OOKYMeHTa He HeCceT HUKaKon
POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bce npasa 3alinileHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/II;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutain

WeChat

Page 2



