

## **Rynite® 530 BK503**

30% стекловолокно

THERMOPLASTIC POLYESTER RESIN

**DuPont Performance Polymers** 

## Описание материалов:

30% Glass Reinforced Polyethylene Terephthalate

Главная Информация			
UL YellowCard	E41938-257700		
Наполнитель/армирование	Стекловолокно, 30% наполнитель по весу		
Рейтинг агентства	UL неуказанный рейтинг		
Метод обработки	Литье под давлением		
Код маркировки деталей (ISO 11469)	> PET-GF30 <		
Идентификатор смолы (ISO 1043)	PET-GF30		
Физический	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Плотность	1.56	g/cm <sup>3</sup>	ISO 1183
Формовочная усадка			ISO 294-4
Across Flow	0.90	%	
Flow	0.30	%	
Механические	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Модуль растяжения	10200	МРа	ISO 527-2
Tensile Stress (Break)	150	МРа	ISO 527-2
Растяжимое напряжение (Break)	2.1	%	ISO 527-2
Флекторный модуль	8940	МРа	ISO 178
Флекторный стресс	210	МРа	ISO 178
Воздействие	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Ударная прочность			ISO 179/1eA
-40°C	8.0	kJ/m²	
-30°C	8.5	kJ/m²	
23°C	9.5	kJ/m²	
Charpy Unnotched Impact Strength			ISO 179/1eU
-40°C	45	kJ/m²	
23°C	52	kJ/m²	
Зубчатый изод ударная прочность			ISO 180/1A
-40°C	8.5	kJ/m²	
23°C	9.5	kJ/m²	
Незубчатый изод ударная прочность			ISO 180/1U



23°C	45	kJ/m²	
Тепловой	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Heat Deflection Temperature			
0.45 MPa, Unannealed	244	°C	ISO 75-2/B
1.8 MPa, Unannealed	221	°C	ISO 75-2/A
Электрический	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Электрическая прочность	32	kV/mm	IEC 60243-1
Воспламеняемость	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Скорость горения (1.00 mm)	38	mm/min	ISO 3795
Классификация воспламеняемости			IEC 60695-11-10, -20
0.810 mm	НВ		
1.50 mm	НВ		

<sup>\*</sup> Отказ от ответственности: Информация на этой странице предоставлена производителем, и поставщик документа не несет никакой юридической ответственности. Все права защищены. Пожалуйста, немедленно свяжитесь с нами в случае каких-либо нарушений.

## Свяжитесь с нами

## **Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.**

Телефон: +86-021-58958519

Мобильный телефон: +86-13424755533

Email: sales@su-jiao.com Адрес: Господин Чжао

Район Фэнсянь, Шанхай, Китай

